Gołdap, dn. 28.03.2023 r. 

wg właściwości

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Wykonanie monitoringu zrekultywowanych składowisk odpadów na terenie Gminy Gołdap”. 
	Gmina Gołdap udziela odpowiedzi na zapytania zawarte w wiadomości e-mail w dniu
27 marca 2023 r.:
Treść zapytania: 
1. § 3 pkt. 3- ze względu na dwuletni okres obowiązywania umowy czy jest możliwość dodania zapisu o możliwej jednokrotnej waloryzacji cen?
Odpowiedź: 
W § 3 pkt 8 załącznika nr 3 do zapytania ofertowego, tj. Projektowane postanowienia umowy”, Zamawiający zawarł zapis, iż wynagrodzenie nie podlega waloryzacji z tytułu skutków inflacji, który podtrzymuje. 

Treść zapytania: 
2. § 8 pkt. 2- Proponujemy wprowadzenie zapisów równych dla obu stron. 
Odpowiedź: 
Prawo do odszkodowania na zasadach ogólnych dotyczy obu stron umowy.

Treść zapytania: 
3. § 9 pkt. 3- Ze względu na specyfikę sprawozdań z badań nie mogą być one publikowane tylko w części, nie może być także zmieniana ich treść? 
Odpowiedź: 
Zamawiający musi wywiązywać się z obowiązku przekazywania wyników badań odpowiednim organom, jak również może je publikować i udostępniać w ramach ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902 z późn. zm.)
									
Z poważaniem
